monsignor Resta, e finalmente i feti,
polli, ova, lana, latte con simile cose
solite anche pagarsi da'coloni per titolo
di regalie con quel di più, che si
vede reciprocamente convenuto, e sta-
bilito nello stesso stipolato istromento
tra i signori deputati giusta le fa-
coltà loro compartite, e l'eminen-
tissimo, e reverendissimo signor car-
dinale vescovo per la di lui mensa, nel
quale siccome fu convenuto, che l'istesso
istromento avanti d'ottenersi l'appro-
vazione dell'eminentissimo legato, o del-
la sagra congregazione del Buon Go-
verno per parte della comunità, dovesse
leggersi nel generale consiglio, e con-
gregazione de'possidenti, ed in tal'atto
ratificarsi, così essendosi ratificato dal
generale consiglio, in adempimento di
ciò è stata radunata la presente con-
gregazione, e da me quindi letti ad
alta, ed intelligibil voce di parola in
parola lo stesso originale istromento d'ac-
comodo, e questo ben intesosi, e udi-
tosi dai medesimi signori congregati,
venne però determinato, che chi in-
tendeva di ratificarlo con facoltà d'in-
serirlo nello stipolato istromento, dasse
il voto bianco, e chi no lo dasse ne-
ro, e dispensati, e raccolti i voti, fu-
rono trovati ventidue bianchi, e favo-
vorevoli, e quattro neri, e contrarii,
e sicchè per quasi totalità de'voti fu
approvato. Et his etc.

Domenico Timisani notaro segre-
tario.

§. 30. Cum autem sicut eadem ex-
positio subjungebat, pro parte ejusdem
Gregorii Barnabæ cardinalis fuerit reser-
vatum beneplacitum apostolicum. Quo
præterea præinserta transactio firmiter
subsistat, et servetur exactius, memoratus
Gregorius Barnabas cardinalis, ac com-
munitas Consilicensis apostolicæ con-
firmationis Nostræ patrocinio commu-
niri summopere desiderat. Nobis pro-
pterea humiliter supplicari fecit, ut in
præmissis providere, et ut infra in-
dulgere de benignitate apostolica di-
gnaremur.

Reservatio
beneplaciti a-
postolici pro
confirmatione
transactionis.

§. 31. Nos igitur eundem Grego-
rium Barnabam cardinalem specialibus
gratiis, et favoribus prosequi volentes,
ac illorum singulares personas, quorum
interest, a quibusvis excommunicationis,
et interdicti, aliisque ecclesiasticis cen-
suris, sententiis, et pœnis quovis modo,
et quacumque de causa latis, si quas
forte incurrerint, hujus tantum rei gra-
tia absolventes, et absolutos fore cen-
sentes, supplicationibus hujusmodi in-
clinati, præinsertam transactionem cum

Tenor aposto-
licæ confirma-
tionis.

omnibus in ea conventis, et insertis pactis, et conditionibus auctoritate apostolica tenore præsentium confirmamus, et approbamus, illisque inviolabilis apostolicæ firmitatis robur adijcimus, ac omnes, et singulos juris, et facti defectus si qui desuper quomodolibet intervenerint, supplementum.